
                                                                                                                                                                                  ROZKŁAD  JAZDY                                         

                                                                               

 

Komunikacja Zwykła 

 

Stawisza Szkoła – Grybów Ul. Topolowa  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 
 

 

 

Dworce i przystanki S 

Stawisza Szkoła  6.50 

Stawisza Centrum 6.51 

Stawisza Dół 6.52 

Śnietnica Skrzyżowanie 6.56 

Brunary Wyżne 6.57 

Parking przy ZS Brunary 6.58 

Brunary Szkoła 6.59 

Brunary Kapliczka 7.00 

Brunary Niżne 7.01 

Florynka 7.17 

Kąclowa Kościół 7.19 

Kąclowa Szkoła 7.20 

Kąclowa Tartak 7.22 

Grybów Biała Wyżna 7.23 

Grybów Równie 7.24 

 

Grybów ul. Topolowa 

 

7.25 


